平成 19 年 1 月 15 日
各 位

                          会  社  名  株 式 会 社 Z O A
                           代 表 者 名  代表取締役社長 長嶋 豊
                                  (JASDAQ・コード 3375)

                                         問 合 せ 先 取締役管理部長 伊井 一史
                           電   話 (055 - 922 - 1975)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 1 月 16 日付をもって下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしますので

お知らせいたします。

記

1． 組織変更
  システム推進部の新設

    情報システム部門を強化する目的として、管理部より開発課を独立させ、システム推進部を新

設いたします。

2． 人事異動
新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

取締役 管理部長
兼 業務推進部長
兼 ＣＳＲ室長
兼 システム推進部長

伊井
い い

 一史
もとふみ

取締役 管理部長
兼 業務推進部長
兼 ＣＳＲ室長

以  上